
1 

 

 

 
IL DIRETTORE 

 
 
VISTI: 

- la Legge 9 maggio 1989, n.168; 

- lo Statuto della Sapienza emanato con D.R. n. 3689 del 29.10.2012 e ss. mm. e ii; 

- il Regolamento del Dipartimento di Neuroscienze Umane; 

- la delibera di Consiglio di Dipartimento di Neuroscienze Umane del 15 luglio 2024 in cui sono 

state indette le Elezioni dei Rappresentanti degli Studenti in Consiglio di Dipartimento. 

 
CONSIDERATO che occorre procedere alla elezione dei Rappresentanti degli studenti in Consiglio di 

Dipartimento per il biennio 2025-2026 e per il residuo del 2024 

 
DECRETA: 

 
Art. 1 

Indizione, data e luogo elezioni. 

Sono indette le elezioni per l'elezione dei Rappresentanti degli Studenti in Consiglio di Dipartimento, 

per il biennio 2025-2026 e per il residuo del 2024, il giorno 2 settembre 2024, dalle ore 8.00 alle 

ore 16.00, telematicamente tramite il link che verrà inviato all’elettorato attivo via email all’indirizzo di 

posta istituzionale. 

 
Art.2  

Commissione elettorale. 

La Commissione elettorale è composta dai seguenti membri effettivi:  

Presidente: Prof. Giovanni Fabbrini. 

Componente: Ing. Veronica Palma.  

Segretario: Dott.ssa Luisa Iafrate. 

 

In caso di giustificato impedimento, sono previsti i seguenti membri supplenti: 

Presidente: Prof. Andrea Truini. 

Componente: Sig.ra Cristina Novelli. 

 

Art. 3  

Modalità di voto. 

1. Ogni elettore ha diritto di esprimere due preferenze con l'indicazione del nome e cognome dello 

studente scelto. 

2. Risulteranno eletti coloro che avranno ricevuto il maggior numero di voti fino a concorrenza del 

numero di rappresentanti da eleggere. 



2 

 

 

3. In caso di parità di voti è eletto il più giovane in ruolo e in caso di ulteriore parità il più giovane di 

età. 

Art.4 

Termine delle votazioni e proclamazione degli eletti. 

Al termine delle votazioni il Presidente del seggio procederà immediatamente allo scrutinio e 

comunicherà tramite regolare verbale di scrutinio i risultati e l'esito delle operazioni elettorali per 

proclamare gli eletti. 

 
Art. 5  

Norme finali. 

Per quanto non previsto nel presente provvedimento d'indizione, si rinvia allo Statuto d'Ateneo e alle 

norme regolamentari di ateneo. Il presente provvedimento è portato a conoscenza degli interessati 

mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento. 

 
 
Roma, 26 luglio 2024 
 
 
  



3 

 

 

 

 

 
ELEZIONE RAPPRESENTANTI STUDENTI IN CONSIGLIO DI DIPARTIMENTO DI NEUROSCIENZE 

UMANE 2 SETTEMBRE 2024 

ELETTORATO ATTIVO E PASSIVO 

 

Cognome Nome 

Abagnale Chiara 

Agresti Margherita 

Aiello Flavia 

Alborghetti Marika 

Alcamisi Salvatore 

Altamura Sara 

Altomonte Benedetta 

Amisano Paolo 

Andrighetti Marco 

Angelini Luca 

Arcidiacono Umberto Aldo 

Arturi Carlotta 

Asta Francesca Olga 

Attanasio Francesco 

Bacca Francesco 

Barjami Lorenc 

Barrile Elena 

Beatrice Annachiara 

Beccia Matteo 

Bellucci Gianmarco 

Benedetti Lorenzo 

Bernardi Katerina 

Bianchini Edoardo 

Bilancione  Federica 

Bin Franco 

Biondi Silvia 

Birreci Daniele 

Bolukbas Burcu 

Borioni Maria Sole 

Bosco Francesca 

Bove Rossella 

Bovi Lavinia 

Bozza Fabiola 

Brizi Francesca 

Bruno Andrea 

Buk Doron 

Buonanno Antonio 

Buongiorno Martina 

Buscarnera Simona 

Busdraghi Ludovica Maria 

Cameli Noemi 

Campanile Giulia 

Cannavacciuolo Antonio 

Carollo Letizia 



4 

 

 

Carosi Giulia 

Carpi Matteo 

Cascianelli Andrea 

Casillo Francesco 

Cava Matilde 

Cavalli Gioia 

Cavallo Margherita Emanuela 

Cedrone Guido 

Celluzzi Caterina 

Cenci Caterina 

Centrone Margherita 

Ceriello Francesco 

Checola Roberta 

Cherubini Agnese 

Chessa Ludovica 

Chiffi Davide 

Chila Gilda 

Cianca Alessia 

Cifrodelli Mariarosaria 

Cinnirella Paola 

Ciriello Maria Valentina 

Colacino Cinnante Elisa Maria 

Colantuono Donato 

Colatosti Michela 

Cole Ashley 

Colella Niccolò 

Colella Teresa 

Colicchio Martina 

Collura Angelo 

Colucci  Silvia 

Corazzina Chiara 

Cordelli Diletta 

Corsini Massimo 

Cosi Giulia 

Costa Davide 

Costanzo Rocco 

Covuccia Marilina 

Cutrona Carolina 

D'andrea Edoardo 

D'angeli Diego 

Datta Arijit 

Davoren Mary 

Dazzi Federico 

De Carolis Lanfranco 

De Luca Lorenzo 

De Luca Mariassunta 

De Matteis Alessia Lavinia 

De Meo Giuliano 

De Riggi Martina 

Del Signore Irene 

Di Cristanziano Francesca 

Di Giulio Matteo 

Di Iorio Giorgia 



5 

 

 

Di Lorenzo Flavia 

Di Pietro Roberta 

Di Pietro Danilo Giuseppe 

Di Pietro Erika 

Diamant Selene 

Dramis Elisabetta 

Esposito Deborah 

Evangelisti Enrico 

Falletti Marco 

Fasolino Ciro Alberto 

Fava Arianna 

Fiorentini  Giulia 

Flutti Emma 

Foglietta Silvia 

Forcina Francesca 

Fratini Andrea 

Fregna Lorenzo 

Fulignati Luisa 

Furno Elena 

Fusco Enrico 

Gaeta Alessandro 

Galli Silvia 

Gallo Marco 

Gangemi Emma 

Garramone Francesco 

Gasparri Valentina 

Giaculli Fabrizio 

Gioiosa Valeria 

Giordano Benedetta 

Giordano Luca Pasquale 

Grandolfo Anna Sofia 

Graziani Ilaria 

Graziano Roberta Teresa 

Greco Lucia 

Greilsammer Elisha 

Grieco Giulia 

Gulla' Monica 

Gullace Claudia 

Ianniello Antonio 

Iannotti Sara 

Iavarone Sara 

Ileyassoff Hernan 

Innocenti Alice 

Iovannitti Giorgia 

Jakhar Dharmendra 

Lamouchideli Niloofar 

Lasco Alice 

Le Mura Lorenzo 

Lentini Giuliana 

Lin Xingzi 

Lipreri Anna 

Lombardi Chiara 

Lombardo Pietro 



6 

 

 

Lucantoni Davide 

Lupica Gabriele Riccardo 

Maccarrone Davide 

Madonia Irene 

Maffucci Alessia 

Maffucci Andrea 

Maiorana  Andrea 

Malimpensa Leonardo 

Mangano Micol 

Maqbool Javeria 

Marando Demetrio 

Marchet Francesco 

Marchiafava Moreno 

Marconi Martina 

Mariani Laura 

Marocchi Angelo 

Martelli Maria Eugenia 

Martini Adriana 

Masia Daniele 

Mayblum  Kim 

Mazzanti Federica 

Mazzarella Letizia 

Mazzeo Adolfo 

Meloni Roberta 

Merkuri Elpiniqi 

Miazzi Rocco 

Milonia Luca 

Mirabile Claudia 

Moret Federica 

Moro Pierludovico 

Murgia Simona 

Musumeci Maria Ausilia 

Narcisi Francesca Michela 

Nasello Martina 

Nicastri Maria 

Nistri Riccardo 

Notaristefano Ilaria 

Novelli Maria 

Nuti Filippo 

Occhipinti Sara 

Ojha Abhineet 

Oppici Ludovica 

Orlando Biagio 

Pacilio Pierre 

Palmieri Mauro 

Pandolfi Francesco 

Panfili Matteo 

Panvino Fabiola 

Paoletti Marzia 

Pappone Federica 

Parente Lia 

Pascariello Angela 

Pasinati Giacomo 



7 

 

 

Passaretti Massimiliano 

Patera Martina 

Pellegrini Stefano 

Petritis Alessia 

Petroni Giulia 

Piloni Simone 

Pinola Giulia 

Pinucci Irene 

Pitzalis Benedetta 

Piunti Beatrice 

Prevete Elisabeth 

Pugliese Giuseppe 

Ranaldo Ilaria 

Randazzo Ludovico 

Rapacchietta Serena 

Reccagni Alice 

Ricciardi Rocco 

Ricciardi Giacomina 

Rinaldi Domiziana 

Rinaldi Arianna 

Riva Camilla 

Rizwan Khan Rizwan Khan 

Rogante Elena 

Romano Sara 

Roselli Valentina 

Rosito Luigi 

Rossi Giulia 

Rossini Elena 

Rumine Anna 

Ruocco Giulia 

Sabellico Erika 

Salamone Enrico Michele 

Saltarocchi Luca 

Salzillo Martina 

Sampalmieri Claudia 

Santillo Giada 

Sarti Giulia 

Scaringi Giorgia 

Sciancalepore Francesco 

Sebastianelli Gabriele 

Sebastianelli Gabriele 

Sellani Bruno 

Serraino Alessandra 

Serrentino Marco 

Signorini Giovanni 

Silpigni Fabian 

Sinopoli Annette 

Sorrentino  Cinzia 

Speranza  Angela 

Spinelli Eleonora 

Stella Federica 

Taminto Daniela 

Tarabata Mosquera Diego Andres 



8 

 

 

Tartaglia Matteo 

Terenzi Letizia 

Teresi Valentina 

Toccaceli Blasi Marco 

Tomasso Ilaria 

Torre Michelangelo Giacomo Maria 

Tortello Chiara 

Trabassi Dante 

Traccitto Francesca 

Tufano Laura 

Urciuolo Giorgia 

Van Der Werff Jelle 

Ventura Giulia 

Vera Valentina 

Viscido  Giuseppina 

Viscomi Sofia 

Xhaferri Irena 

Zaccaria Valerio 

Zampogna Alessandro 

Zanatta Maria Elena 

Zancan Valeria 

Zerella Maria Paola 

Ziccardi Laura 

Zilli Chiara 

Zou Yuanyuan 

Zucchetti Valeria 

 


		2024-07-26T11:08:12+0000
	Giovanni Fabbrini




